



## Är du intresserad av att komma med i LC Ingå rf?



**Välkommen med!**

### Det här är Lions!

Lions verksamhet är det frivilligarbete som utförs av Lionsklubbar på den egna hemorten och tillsammans med andra Lionsklubbar. Förutom att utföra frivilligarbete ger verksamheten inte bara möjligheter till nätverkande inom den egna klubben utan också med andra klubbar såväl i hemlandet som utomlands.

Lions är världens största serviceorganisation. Dess omfattande verksamhet baserar sig på frivilligarbete som fokuserar på ungdomen, den äldre befolkningen och andra som är i behov av hjälp.

Lionsorganisationen grundades 1917 i Chicago, USA, av affärsmannen **Melvin Jones**. Till organisationen hör 45 900 klubbar i 207 länder och 1 370 000 medlemmar.

Kanadafinländaren **Arne Ritari** hämtade Lionsverksamheten till Finland 1950. Då bildades den första lionsklubben i landet, LC Helsinki-Helsingfors. I Finland finns 936 klubbar och 25 000 medlemmar varav 17 % är kvinnor.

Organisationens valspråk är:

*"We serve – Vi hjälper – Me palvelemme"*



### Lions Club Ingå rf

Vi är en förening bestående av Ingåbor som vill hjälpa och samtidigt trivs tillsammans. Lions passar dig om du är intresserad av välgörenhet i goda vänners lag.

Lions Club Ingå rf är grundad 1967 och dess främsta uppgift är att verka för den egna hemorten och dess invånare. Vi har regelbunden kontakt och samarbetar med Lions-klubbar i våra grannkommuner.

Vi utför tjänster och samlar medel genom olika aktiviteter (loppmarknaden, julmarknaden, Runebergfesten och första Maj-jippot) som vi delar ut oavkortat som understöd främst inom den egna kommunen. Många aktiviteter genomförs tillsammans med våra lady:n som även själva samlar medel och delar ut understöd inom föreningens ramar. Vi samarbetar med kommunen och församlingens diakoniarbetare.

Vi träffas den tredje onsdagen i månaden kl. 19.00 förutom under sommarmånaderna. På mötena planerar vi vår verksamhet och fattar beslut om hur insamlade medel fördelas.

Om du känner för att komma med och hjälpa kan du direkt kontakta en medlem som kan berätta mera, t.ex. Taisto Sarkola (040 7030394), Kaj Sjöblom (040 5451132) eller Bengt Söderlund (050 4534723). Du hittar oss även på vår hemsida: [www.lions.fi/district107-b/Inga/](http://www.lions.fi/district107-b/Inga/)



## Oletko kiinnostunut tulemaan mukaan Lions Club Ingå rf:ään?



**Tervetuloa mukaan!**

### Tämä on Lions-toimintaa!

Lionstoiminta on vapaaehtoistyötä, jota Lionsklubit suorittavat omalla kotipaikkakunnalla sekä yhdessä muiden Lionsklubien kanssa. Vapaaehtoistyön lisäksi toiminta tarjoaa mahdollisuuden verkostoitumiseen oman klubin puitteissa mutta myös muiden klubien kanssa niin kotimaassa kuin koko maailmassa.

Lions on maailman suurin palvelujärjestö. Sen kattava toiminta perustuu vapaaehtoistyöhön, joka keskittyy nuorisoon, ikääntyneisiin ja muihin apua tarvitseviin.

Lionsjärjestön perusti amerikkalainen liikemies **Melvin Jones** vuonna 1917 Chicagossa USA:ssa. Organisaatioon kuuluu 45 900 klubia 207 maassa ja 1 370 000 jäsentä.

Kanadansuomalainen **Arne Ritari** toi Lions-aatteen Suomeen 1950. Silloin perustettiin maan ensimmäinen Lionsklubi LC Helsinki-Helsingfors. Suomessa on 936 klubia ja 25.000 jäsentä. Naislioneita on 17 % jäsenistöstä.

Organisaation motto on:

*”We serve – Me palvelemme – Vi hjälper”*



### Lions Club Ingå rf

Yhdistyksemme koostuu inkoolaisista, joita yhdistää halu auttaa ja samalla viihdymme yhdessä. Lionstoiminta sopii sinulle, jos olet kiinnostunut hyväntekeväisyystyöstä hyvien ystävien joukossa. Hallintokiellemme on ruotsi.

Lions Club Ingå rf on perustettu 1967 ja sen ensisijainen tehtävä on toimia kotipaikkakunnan ja sen asukkaiden hyväksi. Pidämme säännöllisesti yhteyttä ja teemme yhteistyötä naapurikuntien klubien kanssa.

Tarjoamme palveluita ja keräämme varoja erilaisin tempauksin (kirpputorimarkkinat, joulumarkkinat, Runeberg-juhla sekä Vappurieha), joita jaamme lyhentämättömänä lähinnä oman kunnan sisällä. Monet tempaukset toteutetaan yhdessä ladyjen kanssa, jotka myös itse keräävät ja jakavat varoja yhdistyksemme puitteissa. Teemme yhteistyötä kunnan ja seurakunnan diakoniatyöntekijöiden kanssa.

Tapaamme kolmantena keskiviikkona kuukaudessa klo 19.00 lukuun ottamatta kesäkuukausia. Kokouksissa suunnittelemme toimintaamme ja päätämme miten kerätyt varat jaetaan.

Jos haluat tulla mukaan auttamaan, voit ottaa suoraan yhteyttä jäseneseen joka kertoo tarvittaessa lisää, esim. Taisto Sarkola (0407030394), Kaj Sjöblom (0405451132) tai Bengt Söderlund (0504534723).

Löydät meidät myös kotisivuiltamme [www.lions.fi/district107-b/inga/](http://www.lions.fi/district107-b/inga/)